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    6-8 MARCA 2026  

KAZIUKI W WILNIE 
                  EXPRESS 
 

Plan wycieczki: 
1 DZIEŃ  

Zbiórka o godz. 21:00 (Koziegłowy - Akwen)  21:15 (Rondo Rataje-stacja BP) 21:30 Dębiec-Stacja Shell przed A2 
przejazd w stronę Wilna z przerwami co 3-4h na stacji benzynowej. 

2 DZIEŃ 

Przyjazd w godzinach porannych do Wilna. Czas na szybką kawę (Pobyt w mieście ok. 9h) 

• Spacer po cmentarzu Wileńska Rosa- miejsce szczególne dla Polaków – tu spoczywa serce Marszałka 
Józefa Piłsudskiego- jego matka, żona i reszta rodziny,  Joachim Lelewel – polski historyk, ojciec 
Juliusza Słowackiego, profesorowie Uniwersytetu Stefana Batorego, a także wielu zasłużonych 
rodaków.  

• Spacer z przewodnikiem po centrum Wilna: m. in. Ostra Brama - symbol miasta - jedyna zachowana 
brama miejska ze średniowiecznych murów obronnych (w kaplicy znajduje się cudowny obraz Matki 
Boskiej - najważniejsze miejsce kultu religijnego Litwy), cerkiew św. Ducha, Uniwersytet Wileński z 
kościołem św. Jana. Podwórko klasztoru Bazylianów z Celą Konrada - bohatera „Dziadów” Mickiewicza, 
Zaułek Gotycki – z kościołem św. Anny będącym perełką architektoniczną, o której Napoleon 
powiedział: „Ten kościół mógłbym na rękach zanieść do Paryża”, pomnik Adama Mickiewicza, plac 
katedralny z dzwonnicą i katedrą św. Stanisława i Władysława. 

• Pobyt na Jarmarku Kaziukowym- z łączną długością straganów ok. 17 km. W 
trakcie kiermaszu można dokonać zakupów dzieł wykonanych przez garncarzy, 
kaletników, wikliniarzy, kowali, hafciarki. 

 

CENA 

450zł/os. 
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• Można spróbować regionalnych dań kuchni litewskiej (cepeliny, kibiny, kugelis, kołduny) wyrobów 
piekarzy (ciemny chleb, paluszki chlebowe w ziołach z serem), masaży (kindziuk, świńskie uszy), 
pszczelarzy (miody różnych rodzajów oraz nalewki), cukierników(tradycyjne w kształcie serca pierniki z 
życzeniami, sakotis) oraz napić się regionalnych produktów piwowarów. Symbolem jarmarku jest 
Palma Wileńska 

 

W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną.  

 

3 DZIEŃ 

Przyjazd w godzinach porannych do Poznania i Koziegłów. 

 

Program wycieczki jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

 

  Cena wycieczki zawiera:  przejazd komfortowym autokarem, ubezpieczenie NNW + KL, opiekę pilota, 

składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, podatek VAT i inne opłaty. 

   Dodatkowo płatne:  

• 20 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), usługa przewodnicka, zestaw 

słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


